



SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO W WARSZAWIE

DI/ **57** /2020r.
Sprawa DI.250.5.2020r.

Warszawa, dn. **2021-02-15**

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa obiektu laboratoryjno – dydaktycznego wraz z zapleczem technicznym, infrastrukturą towarzyszącą, przyłączami, ciągami komunikacyjnymi i zagospodarowaniem terenu na potrzeby Innowacyjnego Centrum Nauk Żywnościowych.**

Zamawiający, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy, w związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi w/w przetargu udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 Prosimy o wyjaśnienie jednakowego oznakowania dla fasad o zmiennej płaszczyźnie montażu i okładzin ze spieków kwarcowych na przekrojach. W obu przypadkach to E.WW20 a są to dwa kompletnie różne systemy/materiały.

Odpowiedź: E.WW20 – spieki kwarcowe w kolorze RAL 9016

Pytanie 2 Prosimy o uzupełnienie poprawnego zestawienia wyposażenia WC wraz z legandami/widokami. Część wymiarów ma błędne formaty np. w miejsce szerokości/wysokości wprowadzono dane w formacie daty. Część z elementów np. lustra nie jest w ogóle opisana w specyfikacji – brak możliwości rozróżnienia poszczególnych typów.

Odpowiedź: Patrz: załącznik nr 1 niniejszego pisma.

Pytanie 3 Prosimy o przekazanie operatu akustycznego/wskazanie konkretnych wymagań izolacyjności akustycznej dla okien/fasad/świetlika. W opisie specyfikacji zamieszczono tylko mapy akustyczne hałasu drogowego, bez określenia konkretnych wymagań izolacyjności akustycznej dla poszczególnych okien i fasad.

Odpowiedź: Patrz: załącznik nr 2 niniejszego pisma.

Pytanie 4 Na rysunkach/przekrojach nie występują opisane w specyfikacji sufity kasetonowe 120x60cm. Prosimy o wskazanie, gdzie tego typu sufity miałyby być zastosowane.

Odpowiedź: W ciągach komunikacyjnych.

Pytanie nr 5 Prosimy o udostępnienie szczegółowej specyfikacji technicznej dotyczącej zakresu ślusarki/stolarki drzwiowej. Na ten moment ten zakres jest pominięty w specyfikacji.

Odpowiedź: Patrz: załącznik nr 3 niniejszego pisma.

Pytanie 6 Proszę o przekazanie specyfikacji dotyczącej okien zewnętrznych.

Odpowiedź: Patrz: załącznik nr 4 niniejszego pisma.

Pytanie 7 W przekazanej dokumentacji brak rysunków aranżacji wnętrz wszystkich łazienek w budynku oraz brak specyfikacji i opisu dla ścianek łazienkowych systemowych i przegród pisuarowych. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź: Kabiny sanitarne – projekt wnętrz numer 09. Kabiny HPL.

REKTOR
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie



(Pieczęć i podpis zamawiającego)
/ Prof. dr hab. Michał Zasada /

Wprowadzone tym pismem zmiany są zmianami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 z późniejszymi zmianami. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.